
 
 
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N.° 005/2019 

 
OBJETO: Ref. a contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de transporte e destinação final de resíduos urbanos, oriundos de coleta 
domiciliar, varrição e capina e biodegradáveis em geral, conforme especificações, 
quantitativos e condições estabelecidas no anexo I do edital. 
 
LOCAL E DATA: 08 de Outubro de 2019, às 13h, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cordeiro.  
 
EDITAL TOMADA DE PREÇO, Nº. 005/2019, disponível EXCLUSIVAMENTE no 
site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 19 de Setembro de 2019. 
 
VALOR ESTIMADO/MÁXIMO: R$ 792.744,82. 
 
 

Cordeiro, 16 de Setembro de 2019. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Presidente da CPL 

 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

